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Pressmeddelande 
Stockholm den 22 februari 2008  
 
 
Hasse Johansson föreslås som ny styrelseledamot i 
Electrolux 
 
Electrolux valberedning har inför bolagsstämman den 1 april beslutat att föreslå Hasse 
Johansson som ny styrelseledamot. Valberedningen föreslår omval av Marcus 
Wallenberg, Peggy Bruzelius, Torben Ballegaard Sørensen, John Lupo, Barbara Milian 
Thoralfsson, Johan Molin, Hans Stråberg och Caroline Sundewall. Louis R. Hughes har 
avböjt omval. 
 
Hasse Johansson är sedan 2001 Group Vice President i Scania. Scania är en ledande 
tillverkare av tunga lastbilar, bussar och industriella motorer och motorer för marint 
bruk. Scania har sin hemvist i Södertälje. Johansson har tidigare innehaft flera ledande 
befattningar i Delphi Delco Electronics Systems Europe. Johansson är styrelseledamot 
i Mecel som utvecklar och tillverkar elektroniska system och mjukvara för 
fordonsindustrin. Johansson, är född 1949, är svensk medborgare och har en Master of 
Science in Electrical Engineering från Chalmers Tekniska Högskola. 
 
Electrolux valberedning utgörs av: Petra Hedengran (ordförande), Investor AB, 
Ramsay J. Brufer, Alecta Pensionsförsäkring, Marianne Nilsson, Swedbank Robur 
fonder och Rune Andersson, Mellby Gård AB. I valberedningen ingår också Marcus 
Wallenberg och Peggy Bruzelius, ordförande respektive vice ordförande i Electrolux. 
 
För ytterligare information ring Electrolux pressjour på 08-657 6507 

 
 
Electrolux är världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för 
professionell användning. Konsumenter köper mer än 40 miljoner Electrolux-produkter i 150 länder 
varje år. Företaget fokuserar på att, baserat på bred och djup konsumentinsikt, ta fram innovativa 
produkter designade med omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella 
användares behov. I Electrolux produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, 
dammsugare och spisar under välkända varumärken som Electrolux, AEG-Electrolux, Eureka och 
Frigidaire. Under 2007 hade Electrolux en omsättning på 105 miljarder kronor och 57 000 anställda. 
För mer information, besök http://www.electrolux.com/press. 
 
 
Electrolux kan vara skyldigt att offentliggöra informationen i denna release enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. 
 
 

 


